
HP 245 G10 Notebook PC

216

製品番号 Directplus専用 Directplus専用

OS※1

プロセッ サー
AMD Ryzen™ 7  7730U モバイル・ プロセッ サー

（ 16論理コア  (8CPU + 8GPU)、 16MBキャッ シュ、 2.0-4.5GHz）

メ モリ ※2 8GB (2x4GB) DDR4-3200

メ モリ スロッ ト

スト レージ※3 256GB M.2 SSD (PCIe NVMe)

オプティ カルド ライブ※4

Webカメ ラ

ネッ ト ワークコント ローラー

無線LAN / Bluetooth

グラフィ ッ クスタ イプ

外部ディ スプレイ※6

ポインティ ングデバイス

拡張カード スロッ ト

キーボード

インタ ーフェ イス

オーディ オ機能

セキュリ ティ 機能

セキュリ ティ チッ プ

指紋認証センサー

サイズ（ 幅x奥行き x高さ ）

ACアダプタ ー

省エネ法に基づく エネルギー消費効率 

各種規格適合

標準バッ テリ ※8

バッ テリ 駆動時間※9

主なソフト ウェ ア※10

リ サイクルラベル

リ カバリ メ ディ ア※11

主な添付品※12

※1
※2
※3

※4
※5
※6
※7
※8

※9
※10
※11

※12
※13
※14
※15

Directplus専用

Windows 11 Home（ 日本語）

AMD Ryzen™ 5  7530U モバイル・ プロセッ サー
（ 13論理コア  (6CPU + 7GPU)、 16MBキャッ シュ、 2.0-4.5GHz）

16GB (2x8GB) DDR4-3200

512GB M.2 SSD (PCIe NVMe)

メ モリ へのアクセス、 増設には対応し ません

なし

720p HD Webカメ ラ （ 固定焦点レンズ） 、 プライバシーシャッ タ ー付き

なし

Realtek RTL8852BE Wi-Fi 6 802.11a/b/g/n/ac/ax（ アンテナ数： 送信2、 受信2） （ Wi-Fi準拠）  + Bluetooth5.3

無線LANセキュリ ティ
（ 無線LAN搭載モデル）

認証： WPA及びWPA2、 802.1X（ WPA-PSK、 WPA2-PSK、 TKIP、 AES）  /暗号化： 64-bit及び128-bit WEP（ a/b/gモード のみ） 、 AES-CCMP、 WAPI

AMD Radeon™ グラフィ ッ クス  （ プロセッ サー内蔵）

ディ スプレイタ イプ
（ 液晶表示最大解像度/表示色） ※5 14インチワイド （ 16： 9） フルHD 液晶ディ スプレイ（ 非光沢、 1920×1080ド ッ ト 、 250nits、 UWVA） 、 LEDバッ クライト

  HDMI（ v1.4b）

タ ッ チパッ ド （ マルチタ ッ チジェ スチャー対応）

なし

キーピッ チ： 18.7×18.7mm、 キースト ローク ： 1.5-1.7mm、 JIS標準準拠・ OADG準拠配列、 電源ボタ ン搭載

USB-Type-A x2、 USB Type-C®  （ データ 転送のみ）  x1、 HDMIポート (v1.4b)×1、
コンボステレオヘッ ド フォン /マイクジャッ ク ×1

内蔵ステレオスピーカー、 内蔵デュアルアレイマイク

なし

TPM2.0準拠

パームレスト に内蔵

約 324 x 215 x 17.9 （ 最薄部、 突起部含まず） mm

質量　 ※7 約1.36 kg (予定値)

HP 45Wスマート ACアダプタ ー（ ３ ピン、 動作電圧： 100-240 VAC（ 電源コード は100VAC） 、 動作周波数： 50-60 Hz、 約95x45x26.5mm（ 突起部・ コード 含まず） ）

12区分 17.7kWh/年（ AAA）

RoHS指令、 グリ ーン購入法、 国際エネルギースタ ープログラム、 EPEAT、 VCCI、 J-Moss（ JIS C0950） ※II、 PCグリ ーンラベル（ ★★★Ver.14） ※III、  MIL-STD-810H (13項目)　 等

リ チウムイオンポリ マーバッ テリ （ 3セル、 41WHr）

Mobilemark2018： 最大約12時間17分、 JEITA測定法Ver2.0 ： 最大約14時間48分

McAfee LiveSafe (30日間無料ト ライアル版) 等

なし

なし

HP 45Wスマート ACアダプタ ー、 電源コード 、 保証書等

保証期間※13
標準保証： 1年（ 1年間引き取り 修理サービス※14、 1年間パーツ保証/電話サポート ）

グローバル保証※15

製品の仕様は予告なく 変更する場合があり ます。

Windows のサポート はマイクロソフト 社指定のソリ ューショ ンプロバイダーにて有償で受けること が可能です。

本システムはWindows 11ソフ ト ウェ アのライセンスを付属し ています。

本製品はお客様作業によるメ モリ 増設作業に対応し ません。

プライマリ パーティ ショ ン（ Cド ライブ） は全領域がNTFSフォーマッ ト と なり ます。  起動時にバッ クアッ プイメ ージ保存用パーティ ショ ンと し て30GB前後割り 当てられます。 標準ツールでは、 それ以外のパーティ ショ ン構成を任意に
変更すること はできません。 パーティ ショ ン構成を変更するには、 オペレーティ ングシステムCDまたは市販のパーティ ショ ン管理ソフト ウェ アが必要です。 パーティ ショ ン構成が変更さ れた環境での動作は保証さ れません。

本製品は光学ド ライブを内蔵し ていません。 USB接続型の外付けDVDド ライブなどを別途お求め頂く 必要があり ます。

液晶ディ スプレイは、 液晶の特性上、 画面の一部に点灯し ない画素（ ド ッ ト ） や、 常時点灯する画素、 明るさ のむらなどがあらわれる場合があり ます。 これらは故障ではあり ませんので、 予めご了承く ださ い。

接続するディ スプレイの解像度、 リ フレッ シュレート に依存し ます。 ディ スプレイによっては表示できない解像度・ リ フレッ シュレート がある場合があり ます。

最軽量時の質量です。 質量は構成によって異なり ます。

バッ テリ パッ クは指定の方法以外で充電し ないでく ださ い。 バッ テリ パッ クは火の中に入れないでく ださ い。 バッ テリ パッ クに衝撃を与えないでく ださ い。 バッ テリ パッ クを分解、 改造し ないでく ださ い。 端子ショ ート 、 水漏れ、 高温
環境での放置等は故障の原因と なり ますので避けてく ださ い。 バッ テリ パッ クは消耗品です。

バッ テリ 駆動時間は動作環境・ システム設定により 変動し ます。

保証およびサポート はそれぞれソフト ウェ アベンダーからの提供と なり ます。 プリ インスト ールソフト ウェ アは予告なく 変更と なる場合があり ます。

リ カバリ メ ディ アはリ カバリ メ ディ アキッ ト 販売窓口より ご購入下さ い。 https://www.hp.com/jp/recoverykit
リ カバリ メ ディ アには製品出荷時にインスト ールさ れている一部のアプリ ケーショ ンは付属し ており ません。 リ カバリ メ ディ アでのリ カバリ 後、 必要に応じ てサポート ＆ド ライバーページより ソフ ト ウェ アをダウンロード し 、 インス
ト ールし て利用すること が可能です。 https://www8.hp.com/jp/ja/support-drivers.html

添付品は予告無く 変更になる場合があり ます。

標準保証期間終了後は有償のサービス提供と なり ます。

お客様のご希望の場所に引取に伺い、 修理後返送するサービスです。  保証内容は製品に付属する保証規定に準じ ます。

※本製品には磁石が使用さ れており ます。 精密機器、 クレジッ ト カード 等に影響を及ぼす可能性があり ますので、 ご注意く ださ い。

国、 地域により 提供さ れるサービスおよびサポート の内容が異なり ます。

※I エネルギー消費効率と は、 省エネ法で定める測定方法により 測定さ れた消費電力を省エネ法で定める複合理論性能で除し たものです。  （ 2022年基準）

※II J-Mossグリ ーンマークに対応し ています。 J-Mossグリ ーンマーク製品の詳細情報は、 https://www.hp.com/jp/pc-greenlabelをご覧く ださ い。

※III PC3R「 PCグリ ーンラベル制度」 の審査基準（ Ver.13） を満たし ています。 詳細は、 Webサイト  https： //www.pc3r.jp をご覧下さ い。 環境性能レーティ ング（ 星マーク ） と は、 加点項目の達成状況に応じ て格付けし たものです。 ★は達成率
35％未満、 ★★は35％以上70％未満、 ★★★は70％以上を示し ます。

※環境条件（ 動作時） ： 温度0～35℃（ 光ド ライブ非書き込み時） 、 温度5～35℃（ 光ド ライブ書き込み時） 、 相対湿度10～90％ （ 但し 、 結露し ないこと ） 、 高度-15.24m～3048m
（ 非動作時） ： 温度-20～60℃、 湿度5～95% （ 但し 、 結露し ないこと ） 、 高度-15.24m～12192m。

※使用状況により 本体底面、 パームレスト 部、 各種コネクタ ー・ インタ ーフェ イス、 液晶ディ スプレイ周辺、 キーボード 、 ファ ンの吹き出し 口、 ACアダプタ ーの表面、 バッ テリ パッ クなどが高温になる場合があり ます。 長時間ひざ・ 腿のう え
で使用し たり 、 高温部に触れていたり 、 通風孔からの風に当たること により 、 低温やけどの恐れがあり ます。


	PDF

