HP 245 G10 Notebook PC

製品番号	Directplus専用	Directplus専用	Directplus専用
OS※1	Windows 11 Home(日本語)		
プロセッサー			AMD Ryzen™ 7 7730U モバイル・ブロセッサー (16論理コア (8CPU + 8GPU)、16MBキャッシュ、2.0-4.5GHz)
メモリ※2	8GB (2x4GB) DDR4-3200 16GB (2x8GB) DDR4-3200		
メモリスロット	メモリへのアクセス、増設には対応しません		
ストレージ※3	256GB M.2 SSD (PCIe NVMe) 512GB M.2 SSD (PCIe NVMe)		
オプティカルドライブ※4	なし		
Webカメラ	720p HD Webカメラ(固定焦点レンズ)、ブライバシーシャッター付き		
ネット ワークコント ローラー	なし		
無線LAN / Bluetooth	Realtek RTL8852BE Wi-Fi 6 802.11a/b/g/n/ac/ax(アンテナ数:送信2、受信2)(Wi-Fi準態)+ Bluetooth5.3		
無線LANセキュリティ (無線LAN搭載モデル)	認証: WPA及びWPA2、802.1X(WPA-PSK、WPA2-PSK、TKIP、AES) /暗号化: 64-bit及び128-bit WEP(a/b/gモードのみ) 、AES-CCMP、WAPI		
グラフィックスタイプ	AMD Radeon™ グラフィックス(プロセッサー内蔵)		
ディスプレイタイプ (液晶表示最大解像度/表示色)※5	14インチワイド(16: 9)フルHD 液晶ディスプレイ(非光沢、1920×1080ドット、250nits、UWVA)、LEDバックライト		
外部ディスプレイ※6	HDM(v1.4b)		
ポインティングデバイス	タッチパッド(マルチタッチジェスチャー対応)		
拡張カードスロット	なし		
キーボード	キーピッチ: 18.7x18.7mm、キーストローク: 1.5-1.7mm、JIS標準準拠・OADG準拠配列、電源ボタン搭載		
インターフェイス	USB-Type-A x2、USB Type-C®(データ転送のみ) x1、HDMIポート (v1.4b)x1、 コンボステレオヘッドフォン/マイクジャックx1		
オーディオ機能	内蔵ステレオスピーカー、内蔵デュアルアレイマイク		
セキュリティ 機能	なし		
セキュリティチップ	TPM2.0準拠		
指紋認証センサー	パームレスト に内蔵		
サイズ(幅x奥行きx高さ)	約 324 x 215 x 17.9(最薄部、突起部含まず)mm		
質量 ※7	約1.36 kg (予定値)		
ACアダプター	HP 45Wスマート ACアダブター(3ピン、動作電圧:100-240 VAC(電源コードは100VAC)、動作周波数:50-60 Hz、約95x45x26.5mm(突起部・コード含まず))		
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	12区分 17.7kWh/年(AAA)		
各種規格適合	RoHS指令、グリーン購入法、国際エネルギースタープログラム、EPEAT、VCCI、J-Moss(JIS C0950) ※II、PCグリーンラベル(★★★Ver.14) ※III、MIL-STD-810H (13項目) 等		
標準バッテリ※8	リチウムイオンポリマーバッテリ(3セル、41WHr)		
バッテリ 駆動時間※9	Mobilemark2018: 最大約12時間17分、JEITA測定法Ver2.0: 最大約14時間48分		
主なソフト ウェア※10	McAfee LiveSafe (30日間無料トライアル版) 等		
リサイクルラベル	なし		
リカバリメディア※11	なし		
主な添付品※12	HP 45Wスマート ACアダプター、電源コード、保証書等		
保証期間※13	標準保証: 1年(1年間引き取り修理サービス※14、1年間パーツ保証/電話サポート)		
	グローバル保証※15		

製品の仕様は予告なく変更する場合があります。

Windows のサポート はマイクロソフト 社指定のソリューションプロバイダーにて有償で受けることが可能です。

- ※1 本システムはWindows 11ソフトウェアのライセンスを付属しています。
- ※2 本製品はお客様作業によるメモリ増設作業に対応しません。
- ※3 ブライマリパーティション(Cドライブ)は全領域がNTFSフォーマットとなります。 起動時にパックアップイメージ保存用パーティションとして30GB前後割り当てられます。標準ツールでは、それ以外のパーティション神変更することはできません。パーティション構成を変更するには、オペレーティングシステムCDまたは市販のパーティション管理ソフトウェアが必要です。パーティション構成が変更された環境での動作は保証されません。 ティション構成を任意に
- ※4 本製品は光学ドライブを内蔵していません。USB接続型の外付けDVDドライブなどを別途お求め頂く必要があります
- ※5 液晶ディスプレイは、液晶の特性上、画面の一部に点灯しない画素(ドット)や、常時点灯する画素、明るさのむらなどがあらわれる場合があります。これらは故障ではありませんので、予めご了承ください。
- ※6 接続するディスプレイの解像度、リフレッシュレートに依存します。ディスプレイによっては表示できない解像度・リフレッシュレートがある場合があります。
- ※7 最軽量時の質量です。質量は構成によって異なります。
- ※8 パッテリバックは指定の方法以外で充電しないでください。パッテリパックは火の中に入れないでください。パッテリパックに衝撃を与えないでください。パッテリパックを分解、改造しないでください。端子ショート、水漏れ、高温環境での放置等は故障の原因となりますので避けてください。パッテリパックは消耗品です。
- ※9 バッテリ駆動時間は動作環境・システム設定により変動します。
- ※10 保証およびサポート はそれぞれソフト ウェアベンダーからの提供となります。プリインスト ールソフト ウェアは予告なく 変更となる場合があります。
- ※11 リカバリメディアはリカバリメディアキット 販売窓口よりご購入下さい。https://www.hp.com/jp/recoverykit リカバリメディアには製品出荷時にインストールされている一部のアプリケーションは付属しておりません。リカバリメディアでのリカバリ後、必要に応じてサポート &ドライバーページよりソフトウェアをダウンロードし、インストールして利用することが可能です。https://www8.hp.com/jp/ja/support-drivers.html
- ※12 添付品は予告無く変更になる場合があります。
- ※13 標準保証期間終了後は有償のサービス提供となります。
- ※14 お客様のご希望の場所に引取に伺い、修理後返送するサービスです。 保証内容は製品に付属する保証規定に準じます。
- ※15 国、地域により提供されるサービスおよびサポートの内容が異なります。
- ※Iエネルギー消費効率とは、省エネ法で定める測定方法により測定された消費電力を省エネ法で定める複合理論性能で除したものです。(2022年基準)
- ※II J-Mossグリーンマークに対応しています。J-Mossグリーンマーク製品の詳細情報は、https://www.hp.com/jp/pc-greenlabelをご覧ください
- ※III PC3R「 PCグリーンラベル制度」の審査基準(Ver.13)を満たしています。詳細は、Webサイト https: //www.pc3r.jp をご覧下さい。環境性能レーティング(星マーク)とは、加点項目の達成状況に応じて格付けしたものです。★は達成率
- ※Ⅲ PC3R1 PCクリーシフへル制度」の番金基準(Ver.13)を満たしています。詳細は、Webサイト https: //www.pc3r.pをこ覧トさい。環境性能レーディング(星マーク)とは、加点項目の達成状況に応じて格付けしたものです。★ほ達成半3%84kは、本本は37%8k以上を示します。
 ※環境条件(動作時): 温度0~35°℃(光ドライブ非書き込み時)、温度5~35°℃(光ドライブ書き込み時)、相対湿度10~90%(但し、結露しないこと)、高度-15.24m~3048m
 (非動作時): 温度-20~60°℃、湿度5~95%(但し、結露しないこと)、高度-15.24m~12192m。
 ※使用状況により本体症面、パームレスト 部、各種コネクター・インターフェイス、液晶ディスブレイ周辺、キーボード、ファンの吹き出し口、ACアダブターの表面、パッテリパックなどが高温になる場合があります。長時間ひざ・腿のうえで使用したり、高温部に触れていたり、通風孔からの風に当たることにより、低温やけどの恐れがあります。
- ※本製品には磁石が使用されております。精密機器、クレジットカード等に影響を及ぼす可能性がありますので、ご注意ください。